
Altbullen

Präm. Kat.-Nr. Ohrmarke Name Horn Name-VaterName Vorname Straße PLZ Ort

Ia Sieger 3 FR 332818133 Olympien pp Julescesar AllmannsbergerRobert Holzhammer Hof 1 94081 Fürstenzell

Ia RS 1 FR 338686784 Monptiroi pp# Douglas Landwirtschaftsbetrieb WetzelDrebacher Str. 32 09419 Thum-Herold

Ib 2 DE 06 654 40119 Hermes Pp Heracles Schwantes Nils Schulstrasse 21 35435 Wettenberg

Ib 4 FR 6771314817 Phoenix Pp Jubilo Imöhl GbR Johannes u. ThomasAm Hagen 2 59964 Medebach

Ic 5 DE 06 654 59320 Like it PP Love Arndt Annette Okeler Str. 66 28857 Syke

Bullenkälber geb. 15.09.2021-08.03.2022

Präm. Kat.-Nr. Ohrmarke Name Horn Name-VaterName Vorname Straße PLZ Ort

Ia Sieger 38 DE 09 894 11036 Martin Marin AllmannsbergerRobert Holzhammer Hof 1 94081 Fürstenzell

Ia RS 46 DE 09 894 11061 Ouzo Olympien AllmannsbergerRobert Holzhammer Hof 1 94081 Fürstenzell

Ia 17 DE 09 890 69090 Aslan Albatross Ruppe Carolin Dorns 16 87439 Kempten

Ia 20 DE 03 630 20910 Bonsai PS Bootsmann Beu Marko Isehorn 3 27711 Osterh.-Scharmb.

Ia 32 FR 6771426036 Tribond P Nemo Kolb Thierry 64 rue de la laiterie 67160 Riedseltz

Ia 52 DE 09 894 11096 Jonas Joyau AllmannsbergerRobert Holzhammer Hof 1 94081 Fürstenzell

Ib 11 DE 06 654 73389 Ismael Ibra Mic Gries GbR Oberseener Hof 35321 Laubach

Ib 23 DE 06 654 77460 Garfield Galet II Reinhard Volker Villmarer Str. 18 65611 Brechen

Ib 29 DE 05 416 07046 Ikarus PP Indou Müller Rene Amselring 6 33039 Nieheim

Ib 39 DE 09 894 11052 Nobel Nescafe AllmannsbergerRobert Holzhammer Hof 1 94081 Fürstenzell

Ib 41 FR 6771450848 Samovar Böhmler Francis 19 Rue Du Stade 67480 Forstfeld

Ib 62/48 DE 05 413 43548 Toast pp Tellus Hofius Matthias Weidenhäuser Str. 11 57319 Bad Berleburg

Ic 12 DE 03 632 36970 OLAV Pp Onedream P Schmaedeke Friedrich Hoyaer Str. 11 27333 Schweringen

Ic 22 DE 09 893 75034 Anubis Albatross Ruppe Carolin Dorns 16 87439 Kempten

Ic 24 DE 05 420 85112 Marechal Pp Mambo Schulte Josef In der Schlah 51 57399 Kirchhundem

Ic 36 DE 15 047 55933 Tresor pp Ecrin Ebert Eric Neuwartensleben Nr. 7 14715 Schollene

Ic 40 FR 6771477012 Teutonique Jarret Kolb Thierry 64 rue de la laiterie 67160 Riedseltz

Ic 63/48b DE 07 710 91721 Herzblut Hanseat Hasenauer Sven Brechelbacher Hof 56479 Neunkirchen

Id 10 DE 06 654 74423 Pp D Accord Eigenbrod Nicole Buchenauer Str. 2 36132 Eiterfeld
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Id 16 DE 06 654 79784 Phil pp Petit Bierwirth Martin Lindenstrasse 4 34633 Ottrau

Id 27 DE 06 654 74437 pp D Accord Eigenbrod Nicole Buchenauer Str. 2 36132 Eiterfeld

Id 34 DE 07 710 91694 Fürst pp Faun Hasenauer Sven Brechelbacher Hof 56479 Neunkirchen

Id 47 DE 14 066 89851 Texas Utrillo Krause Sebastian Hauptstr. 55 01909 Frankenthal

Id 50 DE 06 654 73017 Odin O Brien Steinhauer Wilfried Dorchheimer Str.25 65620 Waldbrunn

Ie 7 DE 06 654 73356 Napoleon pp Nevers Gries GbR Oberseener Hof 35321 Laubach

Ie 18 DE 03 627 11338 Norbi Pp Nonstop Heitmann Kai Bodenteicher Str. 13 29571 Rosche

Ie 25 DE 05 410 63674 Unni Pp Unico SC Henk Dirk Alte Schulstrasse 5 57319 Bad Berleburg

Ie 35 DE 09 893 98589 Puma KA PP Pocker Kirzinger Anton MichaelRadlhöfe 3a 85276 Pfaffenhofen 

Ie 43 DE 03 643 56771 Norden Pp Natural Schmidt-Lübben GbR Kreuzmoorstr. 27 26349 Jade

Ie 51 DE 09 893 98603 LacostreKA PP LEIF Kirzinger Anton MichaelRadlhöfe 3a 85276 Pfaffenhofen 

Kühe mit Kalb

Präm. Kat.-Nr. Ohrmarke Name Horn Name-VaterName Vorname Straße PLZ Ort
Ia Sieger 57 DE 12 668 12733 Jolie pp# Emotif Zachert Thekla Kastanienweg 1a 14728 Gollenberg

Ia RS 64 FR 5455481130 Omega pp Diamant Schulte Josef In der Schlah 51 57399 Kirchhundem

Ia 60 DE 05 393 67903 Marylin pp Fakir Schmitz Marc Hungerberg 1 51688 Wipperfürth

Ib 56 DE 05 371 20677 Gianna pp Exell Schmitz Marc Hungerberg 1 51688 Wipperfürth

Ib 58 DE 05 388 02834 Fanny pp* Imperial Imöhl GbR Johannes u. ThomasAm Hagen 2 59964 Medebach

Ib 63 DE 07 705 57953 Carma pp Faun Hasenauer Sven Brechelbacher Hof 56479 Neunkirchen

Ic 54 DE 05 373 34158 Olive Alonso Hofius Matthias Weidenhäuser Str. 11 57319 Bad Berleburg

Ic 61 FR 5455357459 Mila Castor Zuchtgemeinschaft Wetter Im Oberdorf 3 a 57319 Bad Berleburg

Ic 62 DE 05 387 69045 Granate pp Hannes Hofius Matthias Weidenhäuser Str. 11 57319 Bad Berleburg

Id 53 DE 06 654 10153 Else Falcon Ernst Gerhard Friedhofsweg 4 35099 Burgwald

Id 65 DE 03 602 95005 Famose Jumbo Arndt Annette Okeler Str. 66 28857 Syke

Ie 55 DE 05 373 25093 Vitesse Pp# Le Grande Zuchtgemeinschaft Wetter Im Oberdorf 3 a 57319 Bad Berleburg

Tragende Färsen geb. vor dem 15.09.2020

Präm. Kat.-Nr. Ohrmarke Name Horn Name-VaterName Vorname Straße PLZ Ort
Ia Sieger 66 DE 05 410 21032 May Pp# Lucky Zuchtgemeinschaft Wetter Im Oberdorf 3 a 57319 Bad Berleburg

Ib RS 68 DE 05 410 93851 Lana Pp Admiral Haugrund Paula Paasstr. 14 45527 Hattingen

Ic 67 DE 05 407 70750 Susann Pp Vakur Agrargenossenschaft Spaatzer Hauptstr.1 14715 Havelaue



Jungrinder geb. 15.09.2020-14.09.2021

Präm. Kat.-Nr. Ohrmarke Name Horn Name-VaterName Vorname Straße PLZ Ort
Ia Sieger 71 DE 05 416 02329 Sharon pp# Optimal Brinker Bernfried Isingort 10 48739 Legden

Ia RS 82 DE 06 654 72542 Dea Milord Damm Stefan Carlshuette 1 35232 Dautphetal

Ia 74 DE 12 645 88998 Scarlett Pp Jubi Arndt Annette Okeler Str. 66 28857 Syke

Ia 78 DE 14 065 06460 Dolly PS Nirvana P Döhne Michael Philippinenburg 24 34466 Wolfhagen

Ia 85 DE 03 632 36965 ULIANA Pp Must PP Schmaedeke Friedrich Hoyaer Str. 11 27333 Schweringen

Ib 69 DE 06 654 64914 Sahra Nevers Gries GbR Oberseener Hof 35321 Laubach

Ib 73 DE 03 637 24803 Edella PP Owen OMG Müller Klaus Achterdeich 1B 21435 Stelle

Ib 80 DE 06 654 77454 Ullana pp Mesrine Reinhard Volker Villmarer Str. 18 65611 Brechen

Ib 83 DE 05 410 82047 Opahlia PP Falko Marpert Martina Paschenvenne 38 46348 Raesfeld

Ib 88 DE 05 408 75897 Hope Obelix Göbel Michael Rückershäuser Str. 41 57334 Bad Laasphe

Ic 72 DE 05 408 75890 Heloise Micha Göbel Michael Rückershäuser Str. 41 57334 Bad Laasphe

Ic 76 DE 05 410 93879 Sydney PP Pandor Haugrund Paula Paasstr. 14 45527 Hattingen

Ic 77 DE 03 627 00634 Lieschen Pp Ice Einemann Jörg Große Str. 110 B 28870 Ottersberg

Ic 81 DE 05 410 82045 Sakura Pp Falko Marpert Martina Paschenvenne 38 46348 Raesfeld

Ic 87 DE 03 632 36964 HALEINE PP Must PP Schmaedeke Friedrich Hoyaer Str. 11 27333 Schweringen

Id 70 DE 05 410 63664 Amalie Malle Henk Dirk Alte Schulstrasse 5 57319 Bad Berleburg

Id 75 DE 03 627 00633 Elfe Pp Ice Einemann Jörg Große Str. 110 B 28870 Ottersberg

Id 79 DE 03 627 00635 Elli Ice Einemann Jörg Große Str. 110 B 28870 Ottersberg

Id 84 DE 03 632 36961 Patrizia PP Onedream P Schmaedeke Friedrich Hoyaer Str. 11 27333 Schweringen

Kuhkälber geb. 15.09.2021-08.03.2022

Präm. Kat.-Nr. Ohrmarke Name Horn Name-VaterName Vorname Straße PLZ Ort

Ia Sieger 123 DE 14 062 76378 Souveraine Fabuleuxce Krause Sebastian Hauptstr. 55 01909 Frankenthal

Ia RS 100 DE 06 654 65220 Adele pp Pluton Doehne Michael Philippinenburg 24 34466 Wolfhagen

Ia 28 DE 06 654 80945 Nelli Pantheon Bruehl Sebastian Schulstr. 40 35088 Battenberg

Ia 96 DE 05 420 49802 Oceane pp Lacustre Schrell Thomas Loh 1 58566 Kierspe

Ia 104 DE 05 420 85105 Linette Mambo Schulte Josef In der Schlah 51 57399 Kirchhundem

Ia 114 DE 05 416 02336 Tiffany Nirvana Brinker Bernfried Isingort 10 48739 Legden

Ia 132 DE 15 047 55939 Tigresse pp Himalaya Ebert Eric Neuwartensleben Nr. 7 14715 Schollene

Ia 134 DE 09 894 11112 Romana Phenomene AllmannsbergerRobert Holzhammer Hof 1 94081 Fürstenzell

Ia 139 DE 09 894 11118 S bastienn Nescafe AllmannsbergerRobert Holzhammer Hof 1 94081 Fürstenzell



Ib 91 DE 03 627 32392 Beele Pp James Schmidt-Lübben GbR Kreuzmoorstr. 27 26349 Jade

Ib 97 DE 03 635 05512 Alea PP Oleron RS Rosenbrock Andreas Dorfstr. 4 28870 Ottersberg

Ib 103 DE 05 420 85104 Kanada Mambo Schulte Josef In der Schlah 51 57399 Kirchhundem

Ib 110 DE 06 654 80944 Trina Pp Pantheon Bruehl Sebastian Schulstr. 40 35088 Battenberg

Ib 117 DE 06 654 77463 Labell Panama Reinhard Volker Villmarer Str. 18 65611 Brechen

Ib 126 DE 05 416 02338 Tascha Nirvana Brinker Bernfried Isingort 10 48739 Legden

Ib 127 DE 05 420 49817 Venecia pp Lacustre Schrell Thomas Loh 1 58566 Kierspe

Ib 56/135 DE 05 412 31178 Tessa pp Poseidon Schmitz Marc Hungerberg 1 51688 Wipperfürth

Ib 136 DE 07 710 91728 Bijou Capitano Hasenauer Sven Brechelbacher Hof 56479 Neunkirchen

Ic 89 DE 07 709 86730 Scarlett Pp* Powerhouse Arf Markus Hauptstr.38 53498 Bad Breisig

Ic 101 DE 03 635 05513 Darling PP Oleron RS Rosenbrock Andreas Dorfstr. 4 28870 Ottersberg

Ic 108 DE 05 417 68053 Florin PP Topas Marpert Martina Paschenvenne 38 46348 Raesfeld

Ic 113 DE 05 415 76366 Aurelia Comet Ramm Peter Leggenweg 14 57399 Kirchhundem

Ic 118 DE 05 420 49815 Orion pp Lacustre Schrell Thomas Loh 1 58566 Kierspe

Ic 122 FR 6771450840 Shakira sc Böhmler Francis 19 Rue Du Stade 67480 Forstfeld

Ic 129 DE 15 047 55937 Tzigane pp George V Ebert Eric Neuwartensleben Nr. 7 14715 Schollene

Ic 133 DE 05 420 09611 Baris Micha Göbel Michael Rückershäuser Str. 41 57334 Bad Laasphe

Ic 137 DE 06 654 73018 Halla O Brien Steinhauer Wilfried Dorchheimer Str.25 65620 Waldbrunn

Id 93 DE 03 637 24822 Nada PP Oliver Müller Klaus Achterdeich 1B 21435 Stelle

Id 99 DE 05 415 76357 Villi Chic Ramm Peter Leggenweg 14 57399 Kirchhundem

Id 107 DE 06 674 86924 Hannah Nevers Ochs Jens-Peter Herbsteiner- 15 36355 Grebenhain

Id 111 DE 03 642 22481 Doria PP Jeremy Beu Marko Isehorn 3 27711 Osterh.-Scharmb.

Id 115 DE 03 626 86631 Annabell pp Love Arndt Annette Okeler Str. 66 28857 Syke

Id 125 FR 6771477008 Thermiqu P Oriflam PP Kolb Thierry 64 rue de la laiterie 67160 Riedseltz

Id 130 DE 06 654 78981 Anna Pp Nero Doehne Michael Philippinenburg 24 34466 Wolfhagen

Ie 94 DE 06 654 74230 Urmel Pp Petit Bierwirth Martin Lindenstrasse 4 34633 Ottrau

Ie 98 DE 07 709 86731 Skyla Pp* Powerhouse Arf Markus Hauptstr.38 53498 Bad Breisig

Ie 106 DE 05 411 81999 Amy Pp Freddie Imöhl GbR Johannes u. ThomasAm Hagen 2 59964 Medebach

Ie 112 DE 05 417 94502 Libuse PP Huter Haugrund Paula Paasstr. 14 45527 Hattingen

Ie 121 DE 05 416 07049 Fahne PP Sam PP Müller Rene Amselring 6 33039 Nieheim

Ie 124 DE 14 065 09854 Chira P# Relief Kuntze Matthias Limbacher Str. 14 01723 Wilsdruff

Ie 58/132b DE 05 421 07417 Florida Pp Freddie Imöhl GbR Johannes u. ThomasAm Hagen 2 59964 Medebach



Ie Jung Elias Hess 9 Jahre

Ib Lisa Schweiger 11 Jahre (2011)

Ia Jan Imöhl 13.06.2010

Id Lasse Engel 15.09.2007

Ic Julia Schweiger 15 Jahre (2007)

Id Mittel Zoe Brosch 26.05.2006

Ia Franziska Ramm 28.02.2006

Ib Johanna Kuntze 17.11.2003

Ic Lena Müller 13.02.2003

Ie Andi Nachfölk 16 Jahre (2006)

Ie Alt Josef Werchau 05.12.2001

Ib Jannik Döhne 05.06.2001

Id Lea Meyer 21.04.2001

Ic Pia Wetzel 09.04.2001

Ia Sieger Marina Henk 29.09.1999


